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روزنامه استانی  

ستاد پیشگیری از شیوع کرونالطفا در خانه بمانید!
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اقدامات مطلوب مناطق آزاد 
در راستای مقابله با شیوع 

ویروس کرونا

گزارش عملکرد مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی 

در سال ۹۸ منتشر شد

تمجید رئیس پلیس راهور 
ناجا از فرهنگ خوب

 ترافیک کیش

تأسیس و شکل گیری مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش
 کــه گام مهمی در جهــت انســجام فعالین کلان صنعت ســاختمان 
و انبوه سازان کیش و در جهت تحقق اهداف توسعه  منطقه میباشد را به 
عموم فعالین اقتصادی و اعضای محترم مجمع فوق و سازمان منطقه آزاد 
کیش تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوی موفقیت روزافزون داریم .

انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش

فعالیت موفق یکی از فعالین
 اقتصادی قدیمی کیش با محوریت 

شرکت دانش بنیان هرمزگان 
همچنـان 
در وضعیت 
قـرمــز
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اقتصاد کیش - یکی از فعالین 
اقتصادی قدیمی کیش با محوریت 
شــرکت های دانش بنیان در منطقه 
بوییــن زهرا فعالیــت موفقی را در 
تولید صنایع شوینده راه اندازی کرد.
این  شــرکت دانش بنیان توانســت 
محصول »زئولایــت« که در صنایع 
شــوینده و نفت و گاز کاربرد دارد 

را تولید کند.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابــط عمومی صندوق نوآوری 
و شــکوفایی ریاســت جمهوری، 

مهندس علی قصر حمیدی، مدیرعامل شرکت نوکان فرآیند که خود از فعالین 
اقتصادی پیشــین جزیره کیش می باشــد ، در خصوص محصول تولیدی این 
شــرکت گفت: محصولی که ما در کارخانه شــرکت نوکان در شهرک صنعتی 
آراسنج واقع در بوئین زهرا تولید کرده ایم »زئولایت« نام دارد. این محصول در 
مواردی مانند صنایع شوینده، صنایع نفت و گاز و… مورد استفاده قرار می گیرد. 

از همین رو محصول پرکاربردی به حساب می آید.
قصــر حمیدی افزود: با توجه به کاربردهایی که محصول »زئولایت« دارد 
می توان گفت که بازار هدف ما علاوه بر شرکت های شوینده، شرکت های فعال 
در صنایع نفت، گاز و پتروشــیمی را هم شــامل می شود و این صنایع نیز جزو 
بازار هدف ما محسوب می شوند.وی در خصوص رقابتی بودن زئولایت تولید 
شده در مجموعه نوکان فرآیند گفت: محصول ما ۱۰۰ درصد قابلیت رقابت در 
بازارهای موجود را دارد؛ چرا که کیفیت محصول تولیدی ما از ســایر کشورها 
مرغوب تر بوده و از نظر قیمت نیز ارزان تر از زئولایت وارداتی کشــوری مانند 

چین است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

هرمزگان از لحاظ کرونا همچنان در 
وضعیت قرمز است

اقتصاد کیش -  حسین فرشیدی روز پنجشنبه اعلام 
کرد: هم اکنون از هر دو آزمایش انجام شده در استان یکی 
مثبت اســت ، بیماران عمدتا بدحال می شــوند؛ در حال 
حاضر ۴۴ نفر در بخش های مراقبت ویژه )ICU( بستری 

هستند که ۲۲ نفرشان بدحال هستند.
وی ادامــه داد: بیماری کووید ۱۹ بســبار خطرناک 
اســت که باید ســعی شــود در معرض ابتــلای آن قرار 
نگیریم؛ ابتلا به این بیماری ســن و جنس نمی شناســد، 
طبق تحقیقات انجام شــده بیمارانی که زیر دستگاه تنفس 
مصنوعی قرار می گیرند، بیش از ۸۵ درصد فوت می کنند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: 
اگر قبلا اظهار می شد که فوتی ها دارای بیماری زمینه ای 
بودنــد، اما اکنون تعدادی از مبتلایان، بدون بیماری زمینه 
ای فوت می کنند، هر یک از ما اگر موازین بهداشــتی را 
رعایت نکنیم، بطور قطع در سرایت این بیماری مقصریم.
فرشــیدی یاد آور شــد:ابتدای خرداد مــاه تعداد 
فوت شــدگان بر اثــر ابتلا به کووید-۱۹ در اســتان، ۳۰ 

نفر بود ولی اکنون به ۱۳۲ نفر رســیده ، یعنی چهار برابر 
افزایــش در موارد فوتی داریــم، تاکنون بیش از ۲۹ هزار 
تست کرونا انجام شده که قبلا  بیشتر بیماران بدون علامت 
را شناسایی می کردیم، ولی الان بیشتر موارد مثبت دارای 

علائم هستند. 
 وی بیان داشــت: کادر درمان  اســتان خسته اند و 
تاکنــون بیش از ۲۵۰ نفــر از کارکنان گروههای مختلف 
بهداشــت و درمان استان، به کووید-۱۹ مبتلا شده اند که 
تعــدادی پس از درمان به محل کار بازگشــتند و در حال 

خدمت رسانی هستند.
وی اضافه کرد: طبق قانون فرمانداری ها موظفند از 
هرگونه تجمع در سطح شهرها و روستاها جلوگیری کنند 
افرادی که مراســم برپا می کنند، در مقابل قانون محکوم 
هســتندو لذا  هر کدام از ما مســئولیم که به فکر خودمان 
باشبم؛ همه  تصور کنیم قرنطینه اجباری هستیم وباید  در 

خانه بمانیم.
وی گفت: منتظر دســتور قرنطینه شــهرها نباشیم و 

در خانه بمانیم. خروج از منزل یعنی اینکه برای ســلامت 
خود و دیگران ارزش قایل نیســتیم،همه باید این موضوع 
را مدنظر داشــته باشیم که تمام شهر آلوده است و احتمال 

ابتلا به ویروس خارج از منزل، زیاد است.
هم چنین ســخنگوی وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی گفت: تاکنون ۱۹۵ هــزار و ۵۱ نفر در 
کشــور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده اند و با 
فوت ۱۲۰ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جان باختگان 

کرونا در کشور به ۹ هزار و ۱۸۵ نفر رسید.
ســیما ســادات لاری درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا در کشــور و موارد فوت ناشی از 
این ویروس بیان کرد: از دیروز تا امروز ۲۸ خرداد ۱۳۹۹ 
و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۱۲ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی شد که 
۱۰۷۱ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران 

کووید۱۹ در کشور به ۱۹۵ هزار و ۵۱ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاســفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، 
۱۲۰ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری به ۹ هزار و ۱۸۵ نفر رسید.
معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تا کنون ۱۵۴ 
هزار و ۸۱۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها 
ترخیص شــده اند. همچنین ۲۷۸۹ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
لاری بیان کرد: تاکنون یک میلیون و ۳۱۹ هزار و ۹۲۰ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
ســخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: استان های 
خوزستان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، کرمانشاه، 

هرمزگان و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.
لاری گفت: یافته های علمی جدید نشان می دهد که 
ماسک مهمترین راهکار برای پیشگیری از ابتلا به ویروس 
کرونا است و حتی ماسک های خانگی هم برای پیشگیری 

از ابتلا به کرونا موثر خواهد بود. 
از افــراد ســالمند و کســانی که بیمــاری زمینه ای 
دارند هم می خواهیم بیشــتر مراقب باشند و از ترددهای 

غیرضروری خودداری کنند. 
جوانان و کودکان علاوه بر اینکه خودشان باید نکات 
بهداشــتی را رعایت کنند، باید به فاصله گذاری فیزیکی 
با ســالمندان هم توجه کرده  و در صورت خروج از منزل 

حتما از ماسک استفاده کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: هم اکنون استان ازلحاظ شیوع بیماری کووید ۱۹ در وضعیت قرمزقرار دارد و ظرف ۱۰ روز اخیر 
آمار مبتلایان همچنان رو به افزایش بوده است. 

ابتدای خرداد ماه تعداد فوت شدگان بر اثر ابتلا به کووید-۱۹ در استان، ۳۰ نفر بود ولی اکنون به ۱۳۲ نفر 
رسیده ، یعنی چهار برابر افزایش در موارد فوتی داریم، تاکنون بیش از ۲۹ هزار تست کرونا انجام شده که 
قبلا  بیشتر بیماران بدون علامت را شناسایی می کردیم، ولی الان بیشتر موارد مثبت دارای علائم هستند. 

  جناب آقای دکتر
غلامحسین  مظفری 

 ریاست محترم هیئت مدیره  
و مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش 

رباطی
 شرکت پارس کالای کیش 

اقدام ارزشــمند حضرتعالي در راستاي تحقق منویات مقام 
معظم رهبري در ســپردن مســئولیت  بــه مدیران جوان و 
خلاق در جهت دســتیابي به اهداف جهش تولید و توســعه  
اقتصادي در ســالي که به همین عنوان نام گذاري شده است 
در  انتصــاب جناب آقاي مهندس ابوالفضل طیبي به ســمت 
مدیر عامل شــرکت عمران ،آب و خدمات کیش را  شایســته 
تقدیر و ســتایش می دانیم . بــا تبریک انتصاب به این مدیر 
جوان و لایق و مجموعه ســازمان منطقه آزاد کیش ، موفقیت 
روز افرون حضرتعالی  و مدیر منصوب  را در این مسئولیت، 
در راه شتاب بخشیدن به رشدو توسعه همه جانبه  و جهش 

اقتصادي جزیره کیش از خداوند منان خواستاریم .

افزایش فیبر نوری 
جزیره کیش از 5 به 100 

کیلومتر 


